para a Escola "Vila Angélica", Cr$.. 1.000.000,00 (hum milhão de

cruzeiros).

b).  Código 8.99.4 - Outros Encargos. Representação da Câmara

Municipal, Cr$ 100.000,00 (cem mil cruzeiros).

c).  Código 8.29.4. - Assistência Social. Amparo a Maternidade e à

infância, Cr$ 284.990,80 (duzentos oitenta e quatro mil novecentos

noventa cruzeiros e oitenta centavos).

Art. 2º..  As verbas a que refere o artigo anterior, serão para o

cumprimento do Ato n° 216, deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º..  Revogam-se as disposições em contrário.